1 de 2

Unespar Campus de Paranavaí – Avenida Gabriel Esperidião, S/n | Jardim Morumbi | Paranavaí - PR | 87.703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

PORTARIA N.º 022/2024 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR

Nomeia os servidores para compor a Brigada de Incêndio
da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus
de Paranavaí.

O Diretor Geral da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí

em Exercício, no uso de suas  atribuições estatutárias, legais e regimentais, e

Considerando o protocolo nº 23.062.738-0, de 14 de novembro de 2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados, para compor a Brigada de Incêndio da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí, conforme segue:

NOME CPF

Eduarda Crispim da Silva XXX.126.129-XX

Fabiana Cracco XXX.784.339-XX

Francilene Bernardo Cordeiro Roâs XXX.447.239-XX

Higor Santos Fonseca XXX.890.699-XX

Isabela Poloschi do Santos XXX.638.799-XX

José Geraldo da Silva XXX.199.308-XX

Lenilce do Prado Perin Lucas XXX.201.249-XX

Luciano Lucas de Lima Borim XXX.161.439-XX

Marcia Regina Geraldo XXX.101.819-XX

Paulo Jorge Medeiros  XXX.480.069-XX

Correspondência Interna 657/2024. Assinatura Avançada realizada por: Elias de Souza Junior (XXX.743.729-XX) em 28/11/2024 14:16. Inserido ao documento 1.006.626
por: Elias de Souza Junior em: 28/11/2024 14:16. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 150a061f2cc623fd28e5af6483f55ea2.

https://wa.me/554431414307
mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br

2 de 2

Unespar Campus de Paranavaí – Avenida Gabriel Esperidião, S/n | Jardim Morumbi | Paranavaí - PR | 87.703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

Valcir Jesuz Moreira XXX.975.989-XX

Valdir Luciano de Souza XXX.529.839-XX

Vanderlei Barboza XXX.151.779-XX

Vanderlei Ferreira Vassi XXX.076.809-XX

Zilá Alves XXX.248.879-XX

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar Campus de Paranavaí.

Paranavaí, 28 de Novembro de 2024.

Prof.º Me. Elias de Souza Júnior
Diretor Geral do Campus Paranavaí em Exercício

Portaria n.º 1320/2024 - Reitoria/Unespar
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304 /2021)

Correspondência Interna 657/2024. Assinatura Avançada realizada por: Elias de Souza Junior (XXX.743.729-XX) em 28/11/2024 14:16. Inserido ao documento 1.006.626
por: Elias de Souza Junior em: 28/11/2024 14:16. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 150a061f2cc623fd28e5af6483f55ea2.

https://wa.me/554431414307
mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br

Correspondência Interna 657/2024.
Documento: Portaria_0222024_Brigadadeincendio.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Elias de Souza Junior (XXX.743.729-XX) em 28/11/2024 14:16.

Inserido ao documento 1.006.626 por: Elias de Souza Junior em: 28/11/2024 14:16.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
150a061f2cc623fd28e5af6483f55ea2.